安心サポートサービス

【安心サポートサービス月額料金表（税込）】

ビルトインコンロビルトインコンロビルトインコンロビルトインコンロ
当社より機器販売設置日～ ８年以内 １０８円／月（税込）

単機能給湯器単機能給湯器単機能給湯器単機能給湯器
当社より機器販売設置日～ １０年以内 ２１６円／月（税込）

多多多多機能給湯器機能給湯器機能給湯器機能給湯器・・・・給湯暖房機給湯暖房機給湯暖房機給湯暖房機
当社より機器販売設置日～ １０年以内 ２７０円／月（税込）

【保証内容】

・広島ガス東部㈱のＬＰガスをご利用頂いているお客様

・持家の戸建住宅・集合分譲住宅にお住まいのお客様

・広島ガス東部㈱で対象商品（ビルトインコンロ・ガス給湯器・ガス給湯暖房機）を

購入取付設置されたお客様に限ります。（購入取付設置と同時にお申込みいただくことが条件となります）

※いずれも家庭用としての用途に限ります。

※取扱説明書、保証書などの注意書きによる正常なご使用状態で適切な維持管理を行い、

保証期間中に故障した場合は、当社が無償修理させていただきます。

長期修理保証

広島ガス東部

検索

http://www.toub.co.jp/
安芸郡府中町浜田３丁目4-26

☎ (082)-283-8883

広島広島広島広島ガスガスガスガス東部東部東部東部（（（（株株株株））））

～広島ガス東部㈱のＬＰガスをご利用頂いているお客様限定～

お急ぎの場合は、

お電話にてお問い合わせくださいますよう

お願い申し上げます